
Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
ZkušebnÍ laboratoř akreditovaná ČlA podle ČsN EN lso/tEc 17025:2018 pod č'1416
Radiová 112a1 ,10200 Praha 15_ Hostivař, tel' 266316272

Zkušební protokol č. 134304

Zákazník: Akce: Zeleneč _ krácený rozbor
pitné vody

Datum odběru:
Odebral:
Datum ana|ýzy:

obec Zeleneč
Kasalova 467
Zeleneě,250 9l
11.09.2023
Nahodil Dominik
12.9. -20.9.2023

Datum dodání:
Datum vystavení:

12.09.2023

20.09.2023
Lab. číslo:
označení vzorku:

Matrice:

186200
U obory 733
umyvadlo

pitná
voda

Nejistoty Yyhl.č'252104
pitná voda

Typ Vyhovuje

měření krác. rozbor limitu limitům

Chemický a fyzikální rozbor vody
pH při 25"C
elektrická konduktivita mS/m
pach
chuť
barva mgPt/l
zákal ZFn
amonné ioný mg/|
dusičnany mgÍ
dusitany mg/l
CHSK-Mn mgfl
chlor volný mgÁ
teplota * oC

Stopové kovy
hliník mg/|
železo mg/l
mangan mďl
Mikrobiologické ukazatele
Kultiv. Mikroorg. pÍi22"C KTJ/I ml
Kultiv. Mikroorg. při 36'C KTJ/I ml
Koliformní bakterie KTJ/I0O ml
Escherichia coli KTJ/100 ml
Metody stanovení:
pH při 25'C dle SoP l část A (ČsN Iso 10 523)

elektrická konduktivita dle sor z 1ČsN E'N zzrss;
amonné ionty dle SoP 8 1ČsN tso ztso_l;
CHSK-Mn dlc SoP l7 1ČsN EN ISo 8467)

7,3
54,6

přijatelný
přijatelná

<5

<1

<0,'1

13
<0,05

0,5
0,090

19

<0,10
<0,02
<0,01

3Yo
5%

10%

15%
35%

20o/o

20%
30%o

3ooÁ

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

NMH
NMH
MH
MH

MH
MH
MH

NMH

ano
ano
ano

6,5 - 9,5
max. 125
přijatelný
přijatelná
max. 20
max.5

max. 0,50
max.50

max.0,50
max.3,0
max.0,3

max. 0,20
max. 0,20
max.0,050

max.200
max.40

0
0

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

MH
MH
MH

3
0
0
0

ano
ano
ano
ano

Al, Fe, Mn metodou AAS plamen dle SoP 22 čásÍ A 1ČsN tso qqo+_ t, čsN ISo 9964_2, ČsN zs rqoo, ČsN tso azss, ČsN ISo 7980, ČsN BN tso t z
ozo, ČsN BN l233, Tt{v 75'7408)

chlor volný soupravou Hach dle SoP 29 (Manuál firmy Hach)

chuť' pach dle SoP 32 1ČsN zsz:+o;
barva dle sor:: 1čstv EN Iso 7887)

zákal nefelometricky dle SoP 34 (čSN EN ISo 7027)

dusičnany, dusitany metodou iontové chromatografie dle sor +s 1Čsn EN ISo l0 304-l)
Kultiv. Mikroorg.pii22"C' Kultiv. Mikroorg. při 36 .C dle SoP 6l 1Čsw eN tso ozzz;
Escherichia coli, Koliformní bakterie dle soP 62 (ČSN EN ISo 9308-l)
odběr vzorku dle SoP V2 dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č '261lD/23
Irrdexv u položek a metod

- ve sloupci nejistoty měření je uvedena místo číselného údaje mačka - v případě, že je příslušný ukazatel pod mezi stanovitelnosti, slovní popis

nebo jde o r4ýsledek zjištěný výpočtem z naměřených hodnot.
* - ukazatel byl stanoven mimo stále prostory laboratoře.



Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební taboratoř akreditovaná ČlA podle čsru eru Bo/lEc 17025:2018 pod č'1416

Radiová 1122J1,102 00 Praha 15_ Hostivař, tel.266316272
A

L í4í6

Zkušební protokol č. 134304

Zákazník:' obec Zeleneč
Kasalova 467
Zeleneě,250 91

11.09.2023
Nahodil Dominik
12.9. -20.9.2023

Akce: Zeleneč - krácený rozbor
pitné vody

Datum odběru:
Odebral:
Datum anzlýzy:

Datum dodání:
Datum vystavení:

12.09.2023

20.09.2023

Lab. Člslo:
Oznaěení vzorku:

Matrice:

186200
U obory 733
umyvadlo

pitná
voda

Nejistoty Yyhl.č.252104
pitná voda

Tvp VyhovuJe

měření krác. rozbor limitu limitům

ostatní výslcdky byly získány na uvcdcnó adrcsc laboratoře.

Poznámky pro hodnocení pitných vod dle Vyhlášl<y 25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů:

MH - (mezní hodnota) je hodnota ukazatele jakosti pitné vody, jejíž překročení obvykle nepředstavuje akutní zdravotní rizíko.

Není-li u ukazatele uvedeno jinak, jedná se o homí hranici rozmezí přípustných hodnot.

NMH - (nejvyšší memí hodnota) je hodnota zdravotně závamého ukazatele jakosti pitné vody, v důsledku jejíhož překročení je vyloučeno

použití vodyjako pitné, neurčí-li orgán ochrany veřejného zdraví na základě zákonajinak.

DH _ (doporučená hodnota) je hodnota ukazatele jakosti pitné vody, kterz stanoví minimální žádoucí nebo přijatelnou koncentraci dané látky,

nebo optimální rozmezí koncentrace dané látky.

Porovnání s limitem bylo provedeno bez započtení nejistot.

Nejistota měření je určena kvalifikovaným odhadem z rozšiÍené nejistoty vypočtené s použitím koef. rozšíření 2,

což odpovídá hladině spolehlivosti přibliárě 95%. Uvedená nejistota nezahrnuje nejistoťu

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků. Protokol bez písemného

souhlasu zkušební laboratoře nelze reprodukovat
jinak než celý.

/*r 4rr-\o-'
Za|aboratoÍ schválil:
Ing. M.Jankovská, vedoucí laboratoře

E-líonltorlng
ildlova í1žl' 9r.h. 15

lčo6l6se


